Условия п финансовое обеспечение предоставления субсидии

2.1. Субсидии предоставляются Учреждению для достижения целей, указанных в пункте 1.1 настоящего 
Соглашения.

2.2. Субсидии предоставляются учреждению, согласно приложению № 1 к настоящему Соглашению в 2026 г., 
в размере - 150 000,00 (Сто пятьдесят тысяч)) рублей 00 коп.

2.2.1. Субсидия бюджетному учреждению на иные цели, связанные с выполнением наказов избирателей 
депутатам Ивановской городской Думы предоставляется Учреждению в размере 150 000,00 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 
00 копеек, в пределах лимитов бюджетных обязательств по кодам бюджетной классификации расходов бюджетов 
Российской Федерации (далее - коды БК), по коду субсидии 074 26 12 01, в следующем размере:

в 2026 году 150 000.00 (Сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек - по коду БК 074 07 01 30 2 00 НО 10 0 612;

III. Порядок перечисления субсидии

3.1. Перечисление субсидии осуществляется на лицевой счет, открытый Учреждению в Финансово-казначейском 
управлении Администрации города Иванова, предназначенный для учета операций со средствами, предоставленными